
 
 

Chemická olympiáda 2010-2011 
47. ročník 

Podrobné informace a jsou na internetových stránkách  

www.natur.cuni.cz/cho/ nebo www.chemicka-olympiada.cz . 
Najdeš tu zadání soutěžních úloh, seznam literatury, kde lze dohledat odpovědi na těžší 
otázky, i řadu zajímavých odkazů. Úlohy si vypracuješ v klidu doma. Jen se jich nesmíš 

zaleknout. Většina obtížných věcí se dá vypátrat v uvedených knihách a co nevíš, zkusíš... 
Po odevzdání listů s vypracovanými soutěžními úlohami následuje praktická část ve školní 

chemické laboratoři a kontrolní test školního kola. Žáci některých věkových skupin si mohou 
vybrat soutěžní kategorii, popř. soutěžit v obou možných. Máš-li zájem, obrať se  

u kat. A a B na p. Toldeho, 
u kat. C a D na p. Roháčka. 

 
Zkus to, následující večery budou dlouhé a tady není co ztratit! 

 

měsíc  

kat. A 

(septima, oktáva, 
třetí a čtvrtý r.) 

kat. B 

(sexta, septima, 
druhý a třetí r.) 

kat. C 

(kvinta, sexta, 
první a druhý r.) 

kat. D 

(tercie, kvarta) 

listopad  

úlohy odevzdat 
do 5.10.2010  

školní kolo, test 
10.11.2010 

   

prosinec  krajské kolo    
3.-4.12.2010 

   

leden  

Národní kolo 
Univerzita 
Pardubice 

24.-27.1.2011 

  

úlohy odevzdat 
do 4.1.2011 

7.1.2011  
školní kolo, test 

 

únor   úlohy odevz dat 
do 25.2.2011 

2.-3.2.2011  
okresní kolo 

březen 
soustředění před 

IChO (teorie) 
7.-12.3.2011 

úlohy odevz dat 
do 4.3.2011 

17.3.2011  
školní kolo,   

test 

11.3.2011  
školní kolo, 

test 

26.- 27.3.2011  
krajské kolo 

duben  
soustředění před 

IChO (praxe)  
10.-15.4.2011 

6.-7.5.2011  
krajské kolo 

1.-2.4.2011  
krajské kolo  

červen, 
červenec  

Letní odborné soustředění Běstvina, červenec 2011 
43. ročník IChO, 9.-18.7.2011, Ankara, Turecko 

 


